

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому
2023.03-43 експертиза

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Будівельні роботи та монтаж
Трансформаторна підстанція

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 127,875 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,22124 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 19,175 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	3,3	<u>1280.79</u> 168,60	<u>150.28</u> 41,55	4227	556	<u>496</u> 137	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>7.92</u> 1,65
2	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм п.1 - 172 м * 0,617 кг =106,12 кг п.2 - 53,5 кг	100м3	0,0655	<u>295309.92</u> 34854,49	<u>10837.74</u> 3624,91	19343	2283	<u>710</u> 237	<u>456.3300</u> 39,1711	<u>29.89</u> 2,57
3	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,15962	<u>31666.72</u> -	<u>-</u> -	5055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	0,22	<u>24445.88</u> 4225,20	<u>16658.98</u> 5375,90	5378	930	<u>3665</u> 1183	<u>56.0000</u> 55,3704	<u>12.32</u> 12,18
5	КБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,14	<u>34540.74</u> 5820,21	<u>23490.72</u> 7565,03	4836	815	<u>3289</u> 1059	<u>77.1400</u> 78,2852	<u>10.8</u> 10,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	K581121-A001 варіант 1 C1426-11741	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.3.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф 12) Відпускна ціна: 3145,11х0,406	шт	14	<u>1536.03</u> -	<u>-</u> -	21504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	K581121-A010 варіант 1 C1426-11745	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.6.3-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф 12) Відпускна ціна: 3293,86х0,191	шт	11	<u>751.55</u> -	<u>-</u> -	8267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	K581121-A011 варіант 1 C1426-11745	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.3.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф 12) Відпускна ціна: 3293,86х0,146	шт	11	<u>574.45</u> -	<u>-</u> -	6319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KБ6-13-1	Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0122	<u>282026.25</u> 28459,95	<u>8507.07</u> 3454,33	3441	347	<u>104</u> 42	<u>372.6100</u> 37,1413	<u>4.55</u> 0,45
10	KБ7-14-6	Укладання плит покриття площею до 2 м2 при масі кроквяних і підкроквяних конструкцій до 10 т, при висоті будівель до 25 м	100шт	0,01	<u>16333.59</u> 6268,51	<u>9057.06</u> 2805,92	163	63	<u>91</u> 28	<u>82.0700</u> 28,5183	<u>0.82</u> 0,29
11	K585821-Л003 варіант 1	Плити плоскі для перекриття ПТП 16-12	шт	1	<u>2171.23</u> -	<u>-</u> -	2171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,0185	<u>375512.72</u> 80531,61	<u>30342.15</u> 9636,74	6947	1490	<u>561</u> 178	<u>1016.3000</u> 104,2680	<u>18.8</u> 1,93
13	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0231	<u>30789.00</u> -	<u>-</u> -	711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,1207	<u>31666.72</u> -	<u>-</u> -	3822	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KБ34-101-1	Улаштування трубопроводів з азбестоцементних труб зі з'єднанням манжетами стальними, до 2-х каналів	км	0,014	<u>101583.66</u> 20762,25	<u>-</u> -	1422	291	<u>-</u> -	<u>285.0000</u> -	<u>3.99</u> -
16	KБ33-117-1	Установлення комплектних трансформаторних підстанцій потужністю до 250 кВА, будівельні роботи	шт	1	<u>2891.25</u> 371,09	<u>2183.47</u> 334,31	2891	371	<u>2183</u> 334	<u>4.8000</u> 3,8175	<u>4.8</u> 3,82
17	KБ33-117-2	Установлення комплектних трансформаторних підстанцій потужністю до 250 кВА, монтажні роботи	шт	1	<u>6032.69</u> 1631,27	<u>2806.14</u> 430,71	6033	1631	<u>2806</u> 431	<u>19.3600</u> 4,4286	<u>19.36</u> 4,43
18	KМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	1,2	<u>6767.68</u> 1816,64	<u>485.44</u> 90,75	8121	2180	<u>583</u> 109	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>26.88</u> 1,16
19	KМ8-471-1	Заземлювач вертикальний з кутової сталі розміром 50х50х5 мм	10 шт	0,9	<u>9344.65</u> 1167,84	<u>4338.11</u> 655,63	8410	1051	<u>3904</u> 590	<u>14.4000</u> 7,3909	<u>12.96</u> 6,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					119061	12008	<u>18392</u>		<u>153.09</u>
									4328		46,09
		Разом будівельні роботи, грн.					119061				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					88661				
		всього заробітна плата, грн.					16336				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8814				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2839				
		Всього будівельні роботи, грн.					127875				

		Всього по кошторису					127875				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					221,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					19175				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]